Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
11 декабря 2012 г.

                                                       № 0187300005812000674-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет  50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Сычева Екатерина Николаевна,  специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005812000674 на право заключения муниципального контракта на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Комплексное строительство инженерных сетей и перевод частных жилых домов на индивидуальное отопление в 14 микрорайоне города Югорска».

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005812000674, дата публикации 08.11.2012.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 04 декабря 2012 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Источник финансирования: бюджет города Югорска в рамках ведомственной целевой программы «Подготовка объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования город Югорск к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов».
5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 07.12.2012 единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:
	№ по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1
	3927515
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильное промышленное предприятие "Энергогазсервис"
ИНН
2308109075

КПП
862201001

Юридический адрес
628260, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Железнодорожная, д.53 А

Почтовый адрес
350000, Краснодарский край, ул.Длинная, д.168

	3392879,50

	2
	3932868
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "Про-джект"
ИНН
8603098061
КПП
860301001
Юридический адрес
628600, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нижневартовск г, ул.Мира, д.4 - 41
Почтовый адрес
628600, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нижневартовск г, ул.Мира, д.4 - 41

	3428222

	3
	3907342
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью Строительное Предприятие "Югра-С"
ИНН
7453160252
КПП
668501001
Юридический адрес
620075, Свердловская обл, ул.Малышева, д.51 - 6/11
Почтовый адрес
628260, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Лесозаготовителей, д.25 - 1
Контактный телефон
+7 346 752 12 73

	4205757,50

	4
	3880929
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "Проектный институт "Спектр"
ИНН
7202180969
КПП
720201001
Юридический адрес
625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Володарского, д.14
Почтовый адрес
625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Володарского, д.14

	6 029 630

6. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение:

6.1. Признать соответствующими требованиям документации об аукционе следующие заявки на участие в открытом аукционе:

- Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильное промышленное предприятие "Энергогазсервис",

- Общество с ограниченной ответственностью "Про-джект",

- Общество с ограниченной ответственностью Строительное Предприятие "Югра-С",

- Общество с ограниченной ответственностью "Проектный институт "Спектр".
7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 07.12.2012  победителем  открытого аукциона в электронной форме признается Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильное промышленное предприятие "Энергогазсервис", с ценой муниципального контракта 3 392 879,50 рублей.

8. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

     С.Д.Голин

Члены  комиссии

___________________В.К. Бандурин

           _______________  Н.А. Тельнова

  _______________Ж.В. Резинкина

 ________________Н.Б.Захарова
 Представитель заказчика:                                                                                   __________________Е.Н. Сычева

                                                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу подведения итогов

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                         от «11» декабря   2012  г. № 01873000058120000674-3

Таблица подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на  выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Комплексное строительство инженерных сетей и перевод частных жилых домов на индивидуальное отопление в 14 микрорайоне города Югорска».

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	1 / 3880929
	2 / 3907342
	3 / 3927515
	4 / 3932868

	Показатель
	Обязательные требования
	ООО «Проектный институт «Спектр»,
г. Тюмень
	ООО Строительное Предприятие «Югра-С»,
г. Екатеринбург
	ООО «Многопрофильное промышленное предприятие «Энергогазсервис»,
г. Югорск
	ООО «Про-джект»,
г. Нижневартовск

	1.Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится

	2.Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	5. Копия свидетельства о допуске от саморегулируемой организации подтверждающей соответствие участника размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством РФ к лицам, осуществляющим выполнение  следующих видов работ, являющимися предметом аукциона
	Наличие свидетельства о допуске от саморегулируемой организации на виды работ в соответствии с техническим заданием документации об аукционе:
Свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в том числе:

раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).
	Свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от 22.03.2012. №12720279-02, в том числе:
Раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).
	Свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от 26.01.2012. №7439, в том числе:
Раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).
	Свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от 30.08.2011. №0754.03-2010-2308109075-П-025, в том числе:
раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).
	Свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от 10.05.2012. №0120.04-2010-8603098061-П-020, в том числе:
раздел 13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).76

	6. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в  полном  объеме
	в полном  объеме
	в полном  объеме
	в полном  объеме

	7. Начальная максимальная цена контракта —  7 068 500 рублей

	8. Предложенная цена контракта
	6 029 630,00
	4 205 757,50
	3 392 879,50
	3 428 222,00

	   9. Номер по ранжированию
	4
	3
	1
	2